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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17227202M

2. Data e Regjistrimit 27/10/2021
3. Emri i Subjektit JON 2030
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Rruga Transballkanike, perballe 
nenstacionit elektrik, Pallati Elda, Ngjitur me Market Kapaj, 
Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime, rikonstruksione, projektime dhe mirembajtje te 

gjtiha fushave dhe te gjitha llojeve, veprimtari industriale 
dhe tregtare, investime dhe financime ne te gjitha fushat, 
veprimtari importi eksporti, konsulence dhe ndermjetesime 
te te gjitha llojeve, veprimatri transportuese. veprimatri 
ndertimore, rikonstruksione dhe mirembajtje ne fushen e 
ndertimit, perfshire ndertime industriale, rruge, ura porte, 
vepra arti, objekte kulti, kulturore,sportive, spitale, hotele, 
banesa, ndertime hidroteknike dhe turistike, kampingje, 
parqe kreative, shtepi pushimi, palestra, kende sportive. 
Ngritja dhe shfrytezimi i linjave dhe reparteve per prodhime 
te ndryshme
Ali Çakërri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/10/2021                Deri: 26/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AliÇakërri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JoniRama

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JON 2030
E-Mail: alicakerri111@gmail.com  
Telefon: 0692309569  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-804439-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-825757-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit, date 09.11.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 30.11.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 09/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F00E9F-E819-47F8-B0DF-38611AE7F771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5D245F-8393-4B2A-B830-A09D8438F087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55FB4BE-40A3-4931-B595-F1E9C192A203
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